Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇO N°. 035/2020.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 035/2020, cujo objeto referente ao Registro de preços para eventual

contratação de empresa especializada na Prestação dos Serviços de Manutenção preventiva e corretiva nos

veículos que formam a frota oficial da Prefeitura Municipal Apodi/RN, conforme especificações e quantidades

estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde se - consagraram vencedoras as empresas: F DE A M DA

SILVEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.768.673/0001-38, vencedora do item 01 com o valor global de

R$ 220.500,00 (duzentos e vinte mil e quinhentos reais); empresa L D DE OLIVEIRA MENDES EIRELI - Tipo: ME -

LC123: Sim - Documento 12.226.156/0001-74, vencedora do item 02 com o global de 92.800,00 (noventa e dois

mil e oitocentos reais) e empresa L E PNEUS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 08.576.605/0001-

37, vencedora do item 03 com o global de 165.600,00 (cento e sessenta e cinco mil e seiscentos reais); valor

global da licitação R$ 478.900,00 (quatrocentos e setenta e oito mil e novecentos reais).

Apodi/RN, 25 de Janeiro de 2021.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro